
Pubblicata sul sito istituzionale il        
10/07/2019 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 137 del Reg. Data  10/07/2019 N. 461  del Reg. Generale

OGGETTO Festival “Il Suono Illuminato” – Liquidazione fattura al Circolo 
musicale “G. Piantoni” di Conversano (BA), per l’esecuzione del 
Concerto in data 2 luglio 2019 in occasione della 342^ Fiera – 
Mercato “Madonna della Visitazione”. CIG. Z7628F1CA1.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO che: 

 Con deliberazione di G.C. n. 66 Reg. Gen. del 06.06.2019, all’oggetto: Approvazione
programma dei festeggiamenti della 342^ edizione “Fiera – Mercato * Madonna della
Visitazione*.  Organizzazione  eventi  civili  -  Progetto  “Il  Suono  Illuminato”,  si
demandava, tra gli altri, atto di Indirizzo al Responsabile del II Settore;

 Che con propria Determina n. 427 Reg. del 25.06.2019 si dava esecuzione all’indirizzo
emesso dalla Giunta Comunale con precitato atto, affidando al  Circolo Musicale “G.
Piantoni” via Marconi n. 3 Conversano (BA) – C,F./P. Iva 07868230728, l’esecuzione
musicale del  Gran Concerto bandistico “Schipa d’Ascoli Città di Lecce” in data 2 luglio
p.v. in Piazza Plebiscito in occasione della 342^ edizione “Fiera – Mercato * Madonna
della Visitazione*;

PRESO ATTO che l’esecuzione del concerto è avvenuta regolarmente;

VISTA la fattura elettronica n. 13/2 del 02.07.2019 prot. n. 7830 del 08.07.2019, dell’importo di
€  3.850,00  Iva  inclusa,  trasmessa  del  Circolo  Musicale  “G.  Piantoni”  via  Marconi  n.  3
Conversano (BA) – C,F./P. Iva 07868230728;
VISTO il DURC prot. Inps n. 16389819 del 09.07.2019 con scadenza validità il 06.11.2019 dal

quale il Circolo in parola, risulta regolare nei confronti INPS;   

      RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della fattura in parola;
  PRESO ATTO che  per  l’intervento  oggetto  di  questo  atto  amministrativo  il  CIG (Codice

Identificativo della Gara) che è il seguente: Z7628F1CA1;

   VISTO il “Decreto di Nomina del Responsabile del Servizio nell’ambito del 2° Settore” a firma
del Sindaco Pro-Tempore, datato 23.05.2019 Prot. Gen. n. 5849;

DETERMINA
1. DI  PRENDERE  ATTO  delle  premesse  che  si  intendono  integralmente  riportate  nel

presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale dello stesso.
2. DI LIQUIDARE al Circolo Musicale “G. Piantoni” via Marconi n. 3 Conversano (BA) –

C,F./P. Iva 07868230728 la somma di € 3.850,00 Iva inclusa per l’esecuzione musicale del
Gran Concerto Bandistico “Schipa d’Ascoli Città di Lecce”, in data 2 luglio p.v. in Piazza
Plebiscito, in occasione della 342^ Fiera – Mercato “Madonna della Visitazione”, a saldo
della fattura elettronica n. 13/2 del 02.07.2019 prot. n. 7830 del 08.07.2019.

3. DI  IMPUTARE  la  spesa  complessiva  di  €  3.850,00  sull’intervento1.03.02.15.999-
05.02/1041 “Utilizzo contributo da parte di Italgest” del corrente bilancio, già impegnata
con determina del Responsabile del II Settore n. 452 Reg. Gen.le del 09.08.2018.

4. DI DARE ATTO che,  ai  sensi della legge 136/2010, il  codice CIG è il  seguente: CIG.
Z7628F1CA1.

5. DI  DARE  ATTO,  altresì,  che  dal DURC  prot.  Inps  n.  16389819  del  09.07.2019  con
scadenza validità il 06.11.2019, il Circolo in parola risulta regolare nei confronti INPS.

6. DI ATTESTARE la copertura di cassa, così come previsto dalla riforma contabile di cui al
D.Lgs n. 118/2001, in vigore dal 1° gennaio 2016.

Si  attesta  di  aver  regolarmente  effettuato  l’istruttoria  del  procedimento  amministrativo
sotteso al presente provvedimento nel pieno rispetto delle normative vigenti in materia e si attesta,
altresì, che la presente determinazione è conforme alle risultanze dell’istruttoria condotta. Istruttore
Amministrativo Lucia ALO’.

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  10/07/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  10/07/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  10/07/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  10/07/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    10/07/2019   e  vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 10/07/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 4 di 4


	Data 10/07/2019
	N. 461 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

